[bookmark: _GoBack]一般競争入札参加資格審査申請書

令和７年　 月　　日
神栖市長　宛
(申込者)
	住所又は所在

	（フリガナ）
氏名又は名称

㊞
個人の場合は、印鑑登録している印で押印してください。
法人の場合は、代表者氏名もご記入のうえ代表者印を押印してください。

	電話番号

別紙誓約事項を誓約し、入札公告及び募集要項を承知のうえ、下記のとおり申し込みます。

記

1.参加申込物件
	神栖市役所分庁舎ほか3施設清涼飲料水等自動販売機設置事業者募集

	物件番号

2.注意事項
この申込書は、令和7年11月4日（火）から令和7年11月17日（月）の間に必要書類を添付して、神栖市役所営繕管財課（本庁舎２階）へ提出してください。
（受付時間は午前9時から午後5時まで、正午から午後1時を除く。）
申し込み後の名義変更・参加申込物件の変更は一切できません。